
 

 

 

 

1 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

All’Albo online 

All’Amministrazione Trasparente 

Al sito web 

 

OGGETTO: PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE CANDIDATURE 

AVVISO per la SELEZIONE DI ESPERTI e TUTOR rivolta al Personale Docente Interno per il conferimento di 

incarichi individuali - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e 

formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 

2 febbraio 2024, n. 19).  

 

Titolo Progetto: “A scuola tutti insieme” 

Codice identificativo: M4C1I1.4-2024-1322-P-50174 

CUP: H34D21000540006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’AVVISO per la SELEZIONE DI ESPERTI e TUTOR rivolta al Personale Docente Interno per il conferimento 

di incarichi individuali - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e 

formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 

febbraio 2024, n. 19), prot.n.431 del 10.01.2025; 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 
 

 
ROSSANO 

 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it




 

 

 

 

2 
 
 

 

 

CONSIDERATO che l’art. 4 dell’AVVISO, Termini e modalità di presentazione delle candidature, prevedeva 

quanto testualmente riportato “Le domande di partecipazione dovranno essere indirizzate al Dirigente 

Scolastico e fatte pervenire all'Ufficio Protocollo di questa Istituzione scolastica, a pena di esclusione, entro 

le ore 12:00 del giorno 17/01/2025 con le seguenti modalità: consegna a mano in busta chiusa con la 

seguente dicitura: “SELEZIONE INTERNA DOCENTE ESPERTO/ TUTOR – Progetto “A scuola tutti insieme” 

PERCORSO.……………… (specificare il percorso a cui si intende presentare la domanda)”; 

 

DATO ATTO che, in seguito e per effetto delle Ordinanze sindacali n.13 del 16.01.2025 e n.14 del 17.01.2025, 
è stata disposta la sospensione delle attività didattiche con conseguente limitazione alla frequentazione dei 
locali scolastici; 

DISPONE 

I termini per la presentazione delle candidature è prorogato alle ore 12.00 del 20.01.2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Anna Maria Di Cianni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-18T08:50:53+0100
	Anna Maria Di Cianni




